ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области
г.Тутаев                                                                                                     от 13.04.2015  № 206-п
О проведении публичных слушаний
по проекту решения Муниципального
Совета Тутаевского муниципального
района «Об исполнении бюджета Тутаевского
муниципального района за 2014 год»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава Тутаевского муниципального района Ярославской области, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Тутаевском муниципальном районе, утвержденным решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 14.09.2012 № 114-г, Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Инициировать проведение публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Тутаевского муниципального района за 2014 год».
2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Тутаевского муниципального района за 2014 год» на 5 мая 2015 года, в 14:00 часов.
3.Определить место проведения публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Тутаевского муниципального района за 2014 год» в зале заседаний здания Администрации Тутаевского муниципального района по адресу: г. Тутаев, ул. Романовская, д.35, 3 этаж.
4. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Тутаевского муниципального района за 2014 год» могут представляться в письменной форме в департамент финансов администрации Тутаевского муниципального района по адресу: г. Тутаев, проспект 50-летия Победы, д. 15, кабинет № 8а.
5.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Тутаевского муниципального района за 2014 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по финансовым вопросам Новикову М.К.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тутаевского муниципального района                                   С.А. Левашов

Приложение
к постановлению
Администрации Тутаевского
муниципального района
от 13.04.2015_ № 206-п

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Тутаевского муниципального района «Об исполнении бюджета Тутаевского муниципального района за 2014 год»

1. Юнусов Дмитрий Рафаэлевич, первый заместитель Главы  Администрации Тутаевского муниципального района – председатель оргкомитета.
2. Новикова Маргарита Константиновна, заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района по финансовым вопросам – заместитель председателя оргкомитета.
3. Ленский Максим Владимирович, ведущий специалист - юрисконсульт департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района - секретарь оргкомитета.
4. Низова Ольга Вячеславовна, директор департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района.
5. Кудричев Владимир Александрович, депутат, председатель Муниципального Совета Тутаевского муниципального района (по согласованию).
6. Федоров Владимир Геннадьевич, заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам.

Начальник административно-правового
 управления Администрации ТМР                                             С.В. Балясникова